D
Einwegdämpfer zum einmaligen Einsatz
Energieaufnahme	 bis zu 11.000 Nm
Material	 Kunststoff, Metall
Temperaturbereich	 -20°C - +80°C
Baugröße	 11 - 63 mm
Aufprallgeschwindigkeit	 max. 5 m/s
Hub	 6 - 80 mm

GW
L A
HB
HBHB
øD
GW
Hub - Stroke
Course - Corsa
Carrera
Typ - Type
Type - Tipo
Tipo
A ØD L
mm mm mm mm
WN-11-6 M 8 x 1,25 6 2 22,0 11,0 11,0
WN-12-11 M 10 x 1,5 11 3 34,5 16,5 16,5
WN-16-18 M 12 x 1,75 18 3 45,0 16,5 24,0
WN-18-20 M 12 x 1,75 20 3 50,0 18,0 25,0
WN-24-26 M 16 x 2 26 3 60,5 24,0 31,5
WN-32-31 M 20 x 2,5 31 2 68,5 32,0 37,5
WN-32-25 M 16 x 2 25 1 48,0 32,0 15,0
WN-50-33 M 24 x 3 33 1 64,5 50,0 40,0
WN-50-50 M 30 x 3,5 50 2 113,0 50,0 57,0
WN-65-80 M 36 x 4 80 3 172,0 63,0 89,0
ABMESSUNGEN ▪ DIMENSIONS ▪ DIMENSIONI ▪ DIMENSIONES
Typ - Type
1
Typ - Type